AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de  Divino/MG,

através de sua Pregoeira Oficial, torna público para o conhecimento dos interessados, o

CANCELAMENTO da licitação divulgada através do Processo Licitatório nº 0117/2017,

Pregão 069/2017, cujo objeto  visa a Contratação de microempresas (ME), empresas de pequeno

porte - (EPP) ou equiparadas para prestação de serviços técnicos de consultoria e assessoria

Contábil ao Plano Único de Previdência e Assistência Social – UNIPREV - Divino/MG

abrangendo a elaboração e envio de prestação de contas, no âmbito do Tribunal de Contas do

Estado de Minas Gerais – SICOM/Acompanhamento Mensal, SICOM/Balancete e

SICOM/DCASP Anual, bem como o acompanhamento técnico na elaboração de outras

atividades relacionadas à área de contabilidade pública. Informações pelo site

http://www.divino.mg.gov.br/ou / pelo telefone (32)3743-2362. Divino/MG, 23 de outubro de

2017. Luziane Piler Gonçalves, Pregoeira Oficial.